

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kajskjul 8 AB


Org.nr. 556520-2552

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kajskjul 8 AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-05-18

  
Ulrika Kvarnhult

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver festarrangemang i förhyrda lokaler vid Packhuskajen i Göteborgs Hamn.  
Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 utbrottet under början av år 2020 har inneburit negativa effekter på bolagets omsättning, vilket bolaget har parerat genom bland annat korttidspermitteringar samt övriga stöd.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	35 736	16 049	13 645	51 892
Resultat efter finansiella poster	7 803	2 424	256	8 905
Soliditet (%)	35,16	33,65	51,31	30,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med fg år med anledning av Covid-19 utbrottet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 717 854	1 426 205	7 144 059
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 426 205	-1 426 205	0
Utdelning till aktieägare		-5 500 000		-5 500 000
Årets resultat			6 113 350	6 113 350
Belopp vid årets utgång	100 000	1 644 059	6 113 350	7 757 409

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 644 059
Årets resultat	6 113 350
	<u>7 757 409</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 757 409</u>
	7 757 409

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023062641226

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 735 920	16 049 060
Aktiverat arbete för egen räkning		3 896	0
Övriga rörelseintäkter		712 576	4 999 287
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>36 452 392</u>	<u>21 048 347</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 036 097	-6 580 003
Övriga externa kostnader		-7 268 811	-5 491 381
Personalkostnader	2	-8 041 457	-6 122 408
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-350 453	-399 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-28 696 818</u>	<u>-18 592 941</u>
<b>Rörelseresultat</b>		7 755 574	2 455 406
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 573	0
Räntekostnader		-15 671	-31 753
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>47 902</u>	<u>-31 753</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 803 476	2 423 653
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-615 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-615 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		7 803 476	1 808 653
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 690 126	-382 448
<b>Årets resultat</b>		<u>6 113 350</u>	<u>1 426 205</u>

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	573 871	728 543
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 042 026	1 157 807
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 615 897</u>	<u>1 886 350</u>

Summa anläggningstillgångar

1 615 897 1 886 350

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		446 012	379 487
<b>Summa varulager</b>		<u>446 012</u>	<u>379 487</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		100 350	839 298
Fordringar hos koncernföretag		2 525 000	2 525 000
Övriga fordringar		26 660	124 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 183	154 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 730 193</u>	<u>3 644 062</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		24 014 300	22 369 581
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>24 014 300</u>	<u>22 369 581</u>

Summa omsättningstillgångar

27 190 505 26 393 130

SUMMA TILLGÅNGAR

28 806 402 28 279 480

2023062641227

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 644 059

5 717 854

Årets resultat

6 113 350

1 426 205

Summa fritt eget kapital

7 757 409

7 144 059

Summa eget kapital

7 857 409

7 244 059

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

2 862 000

2 862 000

Summa obeskattade reserver

2 862 000

2 862 000

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

7 090 904

6 087 047

Leverantörsskulder

2 339 279

2 314 282

Skatteskulder

1 806 238

337 790

Övriga skulder

5 633 141

8 214 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 217 431

1 219 676

Summa kortfristiga skulder

18 086 993

18 173 421

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**28 806 402**

**28 279 480**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	11 448 444	11 328 443
Inköp	80 000	120 001
Utgående anskaffningsvärden	11 528 444	11 448 444
Ingående avskrivningar	-10 719 901	-10 436 533
Årets avskrivningar	-234 672	-283 368
Utgående avskrivningar	-10 954 573	-10 719 901
Redovisat värde	573 871	728 543

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 315 615	2 315 615
Utgående anskaffningsvärden	2 315 615	2 315 615
Ingående avskrivningar	-1 157 808	-1 042 027
Årets avskrivningar	-115 781	-115 781
Utgående avskrivningar	-1 273 589	-1 157 808
Redovisat värde	1 042 026	1 157 807

### Not 5 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Göteborg 2023-05-18

*Ulrika Kvarnhult*  
Ulrika Kvarnhult  
Verkställande direktör

*Christer Johansson*  
Christer Johansson

2023062641230

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 maj 2023.

*Thomas Belfrage*  
Thomas Belfrage  
Auktoriserad revisor



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*Thomas Belfrage*
